EDITAL Nº 2/2021-COORPS

A Coordenadoria Central de Processos Seletivos, por meio da Comissão Especial de Isenção
de Pagamento da Taxa de Vestibular, nomeada pela Portaria nº 292/2020-GR/UNICENTRO, de 17
de abril de 2020, no uso de suas atribuições, divulga a relação dos candidatos contemplados com a
isenção da taxa de inscrição ao Vestibular de 2021.

Para efetivar  a  inscrição  os  candidatos  relacionados beneficiados com a isenção,  devem
realizar a inscrição, exclusivamente, pela internet no endereço www.unicentro.br, até às 23h50min
do dia 4 de fevereiro de 2021, sem a necessidade de gerar o boleto para pagamento.

Nº REQUERENTE PROTOCOLO

1 AMANDA MARIA RAMOS LOPES 11748/2020

2 ANA EMANUELE HUCHACK 11787/2020

3 ANA MARIA JOCOSKI 11483/2020

4 ANA PAULA ASCARI MEURER CORREIA 11381/2020

5 ANA RAFAELA ROLÃO DE OLIVEIRA VICTOR 11634/2020

6 ANDERSON BUGDANOVICZ BOIKO 11650/2020

7 ANDRESSA KELY GHION 11124/2020

8 ANDREYNA PINHEIRO RIBEIRO 11687/2020

9 ANDRIELE PULNER JORDÃO DE OLIVEIRA 11218/2020

10 ANDRIELI MACEDO DOS SANTOS 11570/2020

11 ANGÉLICA CÁSSIA KOVALSKI 11519/2020

12 ANNY TAYNA SECCO BERTOLIN 11814/2020

13 ANTONIELLY EDWIRGES POLINHAK VAZ 11578/2020

14 ANTONIO WISNIEWSKI GONSALVES 11534/2020

15 BEATRIZ APARECIDA CORDEIRO 11238/2020

16 BRENDA MELISSA MARTINS DA SILVA HERLAIN 11641/2020

17 BRUNA KAILANE PIDPALA MENDES 11790/2020

18 BRUNO ADRIEL BERGER 11637/2020

19 BRUNO VENICIO DONATO 11788/2020

20 CAMILA FRANCINI MENDES DE OLIVEIRA 11442/2020

21 CAROLINE MONTANUCCI CAVALCANTI 11579/2020

22 DANIELE DEIDIO 11477/2020

23 DANIELLY DA SILVA ALEKSEVITCH 11818/2020

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Nº REQUERENTE PROTOCOLO

24 DAYANE SIQUEIRA BARBOSA 11808/2020

25 EDUARDA FERREIRA DE LIMA 11817/2020

26 ELEN PINHEIRO MATTE 11321/2020

27 ELIAS PACHECO PINTO 11243/2020

28 EMMANUELLY VENTURA SCHRATTENER 11390/2020

29 ESTÉFANI KAUANI FRANCO 11295/2020

30 EVELYN ELOISE RIBEIRO MARTINS 11515/2020

31 EVELYN SHAIANE DE OLIVEIRA MARTINCOSKI 11757/2020

32 EVERTON CANDIDO RAMOS 11123/2020

33 FABIELE WECELOVICZ 11623/2020

34 FERNANDA RAFAELA DE CAMPOS 11816/2020

35 FERNANDA SIEBRE 11770/2020

36 GABRIEL AUGUSTO THOME 11821/2020

37 GABRIEL DA LUZ 11540/2020

38 GABRIEL MAURINA AMARAL 11235/2020

39 GABRIELLE CAMILLE VIEIRA DOS SANTOS 11208/2020

40 GUILHERME HENRIQUE BENDER TEREZA 11573/2020

41 HELOISE MARTINS DOS SANTOS RG 11651/2020

42 HELYOHANE VICTORIA PUGSLEIY 11805/2020

43 INGRID MILENA ANTONHUK 11810/2020

44 ISABELLA DE SOUZA PRADO LIMA 11351/2020

45 JÉSSICA DAIANA DE ANDRADE DE JESUS 11809/2020

46 JOANA ISABELA DILGER 11241/2020

47 JOÃO IGOR DO NASCIMENTO SCHEREDA 11807/2020

48 JOAO PEDRO HERRERIAS CARON 11237/2020

49 JOSIELY MARTINS DOS SANTOS 11659/2020

50 JUCILENE PADILHA 11338/2020

51 JULIANNE RODRIGUES ERSTLING 11574/2020

52 JULIANO FERREIRA TABORDA 11296/2020

53 KATHLEEN CAMPIOTTO MARTINS PACHECO 11220/2020

54 KATIANE MAG SÎ ALVES 11823/2020

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Nº REQUERENTE PROTOCOLO

55 KAUAN WIZIRDY DE RAMOS VIATEK 11813/2020

56 KAUANE LINO DA SILVA 11646/2020

57 LARISSA MATIAS RAMOS 11804/2020

58 LARISSA METELSKI ARAUJO 11635/2020

59 LAURA GOMES LICOVSKI 11647/2020

60 LEOMAR JOSÉ CAMARGO DE OLIVEIRA FILHO 11811/2020

61 LETICIA DIACHUK 11812/2020

62 LETICIA MIERNITSKI 11825/2020

63 LORENA CHEREMETA DELFINO 11575/2020

64 LUDMILLA RODRIGUES DO AMARAL 11779/2020

65 LUISA LARA CALAZANS 11742/2020

66 MARCELLY MARIA SOUZA DA CRUZ 11212/2020

67 MARCOS AURELIO DOS SANTOS LEMES 11639/2020

68 MARIA CRISTINA BERTÃO 11653/2020

69 MARIA FERNANDA DE PAULA 11648/2020

70 MARIA GORET STRECHAR 11232/2020

71 MARIA PAULA WISNIEWSKI GONSALVES 11806/2020

72 MARIANA BASTOS NOVAKOVSKI 11822/2020

73 MARINA DE OLIVEIRA PADILHA 11226/2020

74 MATEUS SPECHT 11262/2020

75 MATHEUS GOMES LICOVSKI 11645/2020

76 MIGUEL AUGUSTO CORDEIRO 11819/2020

77 MILENA DE ALMEIDA TESTI 11254/2020

78 MILENA DE OLIVEIRA SANTOS 11571/2020

79 NATALY RAFAELA DE SOUZA MACHADO 11153/2020

80 NICOLY GABRIELA DE SOUZA MACHADO 11152/2020

81 ORLANDO DA SILVA MARTINS 11219/2020

82 PABLINE DELAMANO FRANCO 11443/2020

83 PAOLA EDUARDA KULEK NUNES 11428/2020

84 POLIANA COSTA ANDRADE 11478/2020

85 RAYANE HOFFEMAN DE LIMA 11387/2020

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Nº REQUERENTE PROTOCOLO

86 RUAN MICAEL SINHORIN DOS SANTOS 11759/2020

87 SARAH CABALLERO UREA 11830/2020

88 SILVANE DE QUADROS 11746/2020

89 SONIA CARDOSO CAPELETE 11636/2020

90 TATIANE ALVES DA LUZ 11514/2020

91 TAYNARA TAVARES DE MORAES 11165/2020

92 VINICIUS JOSNI MARCONDES DE SOUZA 11638/2020

93 WYLLYAN GABRIEL FERREIRA SILVA 11734/2020

Maria Aparecida Mores Pinto,
Coordenadora Geral.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/